

## КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

## РЕШЕНИЕ

10 июля 2025 г. № 10/38

## г. Красноуфимск

О внесении изменений в состав группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области

14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», со статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 94 Избирательного кодекса Свердловской области, а также с целью оптимизации работы Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года, Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести изменения в состав группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года, утвержденный решением Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссией от 26 июня 2025 гола № 8/27:

- исключить из состава группы контроля Пастухова Ивана
   Николаевича, члена Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии;
- включить в состав группы контроля Ломакину Ирину Георгиевну, члена Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии.
- 2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области и разместить настоящее решение на странице Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комиссии Н.В. Протасевич.

Председатель
Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь
Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии

Т.В. Широкова